
INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

FRENTE RENOVADOR AUTENTICO DISTRITO SANTA CRUZ 176

ELECCIONES GENERALES

17/09/2017 20/10/2017

22/10/2017

PARTIDO

DISTRITO SANTA CRUZ

PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71540417-2

-

 

1 - DIPUTADO REINOSO, OLGA. Documento: 23.490.843.

2 - DIPUTADO VARILLAS, JORGE LUIS. Documento: 12.278.536.

3 - DIPUTADO RAFUL, BRAULIO RUBEN. Documento: 7.361.720.

1 - SENADOR BLASSIOTTO, JOSE CARLOS ANDRES. Documento: 27.574.819.

2 - SENADOR CURAQUEO, ALBA NOEMI. Documento: 21.899.378.

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 317.068,53

$ 24.500,00

$ 0,00

$ 341.568,53

$ 262.216,11

$ 64.617,78

$ 0,00

$ 15.277,79

$ 342.111,68

$ 342.111,68

$ -543,15

$ 0,00

$ 0,00

$ 341.568,53

$ 342.111,68

$ -543,15

4330102483

DE LA NACION ARGENTINA

RIO GALLEGOS

09/08/2017

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 24.500,00

$ 0,00$ 0,00

$ 156.904,20$ 184.664,33

$ 131.108,05

$ 35.542,38

$ 0,00

$ 7.638,89

$ 174.289,32

$ 131.108,06

$ 29.075,40

$ 0,00

$ 7.638,90

$ 167.822,36

$ 156.904,20$ 184.664,33 $ 341.568,53

$ 174.289,32$ 167.822,36

$ -17.385,12$ 16.841,97

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 184.664,33 $ 156.904,20

$ 167.822,36 $ 174.289,32

$ -17.385,12$ 16.841,97

$ 156.904,20$ 160.164,33

58017-12046925176-6

5.1.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

CECILIA PAOLA RUARTEZ

32003874

MERCEDES PALACIOS

58017-12046925176-6

21799794

FERNANDO CONTRERAS

32922768

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 145.739,45

$ 171.329,08

$ 317.068,53

En efectivo

Transferencia bancaria

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 317.068,53

58017-12046925176-6

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 71.239,66$ 74.499,79

$ 85.664,54$ 85.664,54

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó

$ 160.164,33 $ 156.904,20

$ 0,00$ 24.500,00 $ 24.500,00

$ 0,00$ 0,00

$ 184.664,33 $ 156.904,20

Cheque

Depósito bancario

Tarjeta de débito

Tarjeta de crédito

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Transferencia electrónica

Especie

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58

ANEXO I-A-1-S

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Senadores.

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo       Importes

$ 24.500,0010/09/201720-27574819-7 27.574.819JOSE CARLOS 

ANDRES

BLASSIOTTO

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión

58017-12046925176-6

5.1.

$ 24.500,00

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 262.216,11

$ 64.617,78

$ 0,00

$ 15.277,79

$ 342.111,68

Propaganda gráfica5.2.7

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 131.108,06 $ 131.108,05

$ 35.542,38$ 29.075,40

$ 0,00$ 0,00

$ 7.638,89$ 7.638,90

$ 174.289,32$ 167.822,36

$ 2.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.402,08

$ 0,00

$ 0,00

$ 11.085,50

$ 0,00

$ 7.938,14

$ 85.664,54

$ 0,00

$ 0,00

$ 15.517,80

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 2.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.402,07

$ 0,00

$ 0,00

$ 11.085,50

$ 0,00

$ 7.938,14

$ 85.664,54

$ 0,00

$ 0,00

$ 15.517,80

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 20.325,40

$ 8.750,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 19.304,58

$ 16.237,80

$ 0,00

$ 0,00

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
58017-12046925176-6

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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OTROS EGRESOS

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Diputados.

ANEXO II-B-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta        Importe

$ 7.638,895.7.5. GASTOS BANCARIOS

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 7.638,89

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
58017-12046925176-6
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OTROS EGRESOS

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Senadores.

ANEXO II-B-S

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta        Importe

$ 7.638,905.7.5. GASTOS BANCARIOS

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 7.638,90

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
58017-12046925176-6
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INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Diputados.

ANEXO II-C-5-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 480,00SELLOSDISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-614/10/2017

$ 364,58VARIOS LIBRERIACAPIPE S.R.L.33-56240724-909/10/2017

$ 380,00TONNERBAUDÍN ESTELA MARY23-16418177-404/10/2017

$ 380,00TONNERBAUDÍN ESTELA MARY23-16418177-417/10/2017

$ 17.700,00LAMINADOS Y ESPEJOMORENO MARTA LUCIA27-11325195-120/10/2017

CODIGO

TOTAL

58017-12046925176-6

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 19.304,58

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Senadores.

ANEXO II-C-5-S

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 400,00ESTAMPADOS VARIOSDISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-630/08/2017

$ 1.100,00REMERASBECKER ARIEL LEANDRO20-24861628-930/08/2017

$ 380,80REARGA TONNERBAUDÍN ESTELA MARY23-16418177-429/08/2017

$ 1.850,00ESTAMPADOSDISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-628/09/2017

$ 3.000,00VINILO IMPRESODISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-622/09/2017

$ 4.800,00LONADISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-622/09/2017

$ 3.000,00LONASDISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-622/09/2017

$ 1.850,00ESTAMPADOSDISEÑO 5 S.R.L.30-64555924-622/09/2017

$ 3.944,60TRANSPORTE DE LONAS Y 

AFICHES

TRANSPORTE FRASER S.R.L.30-70934023-512/09/2017

CODIGO

TOTAL

58017-12046925176-6

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 20.325,40

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Diputados.

ANEXO II-C-6-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.199,00ALMUERZOSBUFFALO S.R.L.30-71445405-217/10/2017

$ 2.870,00ALMUERZOS.C.F. S.R.L.30-71209130-012/10/2017

$ 1.440,00CENASNATIVOS PATAGONICOS S.R.L.30-71007065-911/10/2017

$ 195,00DESAYUNOSDEL BARRIO R. Y HERRERA R. S.H.30-70835417-812/10/2017

$ 424,80VARIOS COTILLONFERNANDEZ CLAUDIA CASIMIRA27-23956865-917/10/2017

$ 3.194,00CENASTEMPANOS S.R.L.30-71423054-515/10/2017

$ 865,00ALMUERZOSNESTOR ALEJANDRO OVANDO23-21919913-914/10/2017

$ 1.090,00COMIDASPABLO EDUARDO GARCÍA20-21776675-413/10/2017

$ 415,00COMIDASTAPIA ROJAS RODRIGO20-18862641-719/10/2017

$ 1.500,00ALOJAMIENTO HOTELKOVALCHUK RUBEN20-16433059-211/10/2017

$ 1.450,00ALOJAMIENTO HOTELRIBAYA EEDUARDO PANTIGA RAUL 

Y OTROS

30-70939636-213/10/2017

$ 1.595,00ALOJAMIENTO HOTELDEL BARRIO R. Y HERRERA R. S.H.30-70835417-811/10/2017

CODIGO

TOTAL

58017-12046925176-6

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 16.237,80

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Senadores.

ANEXO II-C-6-S

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 8.750,00ALMUERZOSWALKER SUSANA BEATRIZ27-22163916-826/08/2017

CODIGO

TOTAL

58017-12046925176-6

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 8.750,00

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Diputados.

ANEXO II-IB-D

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresión de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 85.664,54IMPRESION DE BOLETASGRAFIC CENTER S.A.30-71116358-801/10/2017

CODIGO

TOTAL

58017-12046925176-6

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 85.664,54

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa. Senadores.

ANEXO II-IB-S

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Gastos en impresión de boletas.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 85.664,54IMPRESIÓN DE BOLETASGRAFIC CENTER S.A.30-71116358-801/10/2017

CODIGO

TOTAL

58017-12046925176-6

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

$ 85.664,54

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
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INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó
58017-12046925176-6

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 317.068,53

$ 24.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 341.568,53

$ 342.111,68

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 342.111,68

$ -543,15

Informe generado con InFiPP versión

58017-12046925176-6

5.1.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

ÒZ!Í7-Ì,$e91Í6-6^Ó

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 156.904,20$ 160.164,33

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 24.500,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 156.904,20$ 184.664,33

$ 174.289,32

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 174.289,32

$ 167.822,36

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 167.822,36

$ 16.841,97 $ -17.385,12
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